REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

VENDIM

NR. 1{ DATE 07 / 09 /2015

MBI ZGJEDHJEN E KOMISIONEVE TE PERHERSHEM TE BASHKISE

TROPOJE

onimin

Bazuar ne Ligjin Nr. 8652, date 31.07.2000, “Pér organizimin dhe funks
e Qeverisjes Vendore”, 33, pika “n”

VENDOSI:

1. ZGJEDHJEN E KOMISIONEVE TE PERHERSHEM TE BASHKISE
TROPOJE.

OMISIONI EKONOMIK, FINANCIAR DHE BUXHETIT
eton MARKAJ  ( Kryetar)
hir TAHIRAJ  (Anétar)

3-Fejzi HAKLAJ  (Anetar)

KOMISIONI I KONTROLLIT E REVIZIONIMIT

1-Mirjeta GJONGECAJ  ( Kryetare)

A
- LH

en KERRNAJA (Anétar)
3-Imer HOXHA (Anétar)
OMISIONI I ZHVILLIMIT URBAN, NDERTIMIT E PRONAVE

bedir KATANA ( Kryetar)
jim GJONAJ (Anétar)




